
 
Uchwała Nr LI/341/2018 

Rady Miejskiej w Ko źminie Wielkopolskim 
z dnia 15 listopada 2018 r. 

 
 

w sprawie powierzenia spółce Ko źmińskie Usługi Komunalne Spółka z ograniczon ą 
odpowiedzialno ścią zadania własnego Gminy Ko źmin Wielkopolski dotycz ącego 
prowadzenia stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbier ania Odpadów Komunalnych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. poz., 827 ze zm.),  
w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6, ust. 2b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz.1454) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Powierza się Spółce Koźmińskie Usługi Komunalne Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Floriańska 21, 63-720 Koźmin Wielkopolski działającej na podstawie 
wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000087122 (dalej „Spółka”) realizację 
zadania własnego Gminy Koźmin Wielkopolski polegającego na świadczeniu usług  
w zakresie prowadzenia stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) przy ul. Prostej w Koźminie Wielkopolskim. 
 
§ 2. Powierzenie zadania Spółce, o którym mowa w § 1, następuje na okres od dnia  
1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Sposób wykonywania przez Spółkę powierzonego zadania własnego Gminy Koźmin 
Wielkopolski, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały, w tym: 

   1) zasady weryfikacji i kontroli rekompensaty z tytułu wykonywania przez Spółkę 
powierzonego zadania, 

       2) sposób postępowania w przypadku wystąpienia nadwyżek i niedoborów rekompensaty, 
określi umowa o świadczeniu usług w ogólnym interesie gospodarczym zawarta pomiędzy 
Spółką a Gminą Koźmin Wielkopolski. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 


